
#00~111.% 

Gobierno Regional Junín 

FL 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 8-2024-GRJ/GR 

Huancayo, 0 8 ENE 2024 
irá;, 

) X14 F,  "Y \\ 	 EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
atAZ 

 

o
co 

El Reporte N° 004-2024-GRJ-GRPPAT; INFORME PRESUPUESTAL N° 1303-2023-
GRJ/GRPPAT/SGPT, mediante el cual la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial y la Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación del Pliego, consideran 
procedente la desagregación de los recursos en el Presupuesto del Sector Público para el año Fiscal 
2023 a favor de la Reserva de Contingencia aprobados mediante el Decreto Supremo N° 305-2023- 
EF, con cargo a la Fuentes de Financiamiento: 1-00. Recursos Ordinarios. 

7 .  
CONSIDERANDO: depian,vn. 

Pr -s.:pue5 
Que, según el numeral 1 de la Trigésima Primera Disposición Complementaria Final de la Ley Teirilor 

N° 31638, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2023, autoriza al Ministerio de 
Economía y Finanzas, durante el Año Fiscal 2023, a realizar modificaciones presupuestarias en el 
nivel institucional, con cargo a los recursos del presupuesto institucional de las entidades del Gobierno 
Nacional y de los gobiernos regionales, por la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, lo que 
comprende los recursos que se autoricen mediante modificaciones presupuestarias en el nivel 
institucional o en el nivel funcional programático mediante una norma con rango de ley y los recursos 
que se asignen o transfieran para el financiamiento de los fines de los Fondos en el Presupuesto del 
Sector Público para el Año Fiscal 2023, a favor de la Reserva de Contingencia a la que se refiere el 
artículo 53 del Decreto Legislativo N° 1440, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto 
Público, las que se aprueban mediante decreto supremo refrendado por el Ministro de Economía y 
Finanzas; para tal fin, se exceptúa a las entidades del Gobierno Nacional, a los gobiernos regionales 
y a los gobiernos locales de lo establecido en el artículo 49 del Decreto Legislativo N° 1440; 

VISTO: 

9.e.GloAt  

•• 
1(9 

Que, diversos pliegos del Gobierno Nacional y gobiernos regionales informan al Ministerio de 
,(--201/  Economía y Finanzas que se han identificado saldos presupuestales disponibles al cierre del año fiscal 

2023, por la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, así mismo la Dirección General de 
Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas a través del Informe N° 0263-2023-
E EF/50.03 de la Dirección de Programación y Seguimiento Presupuestal ha identificado que diversos 
pliegos del Gobierno Nacional y gobiernos regionales cuentan con saldos de libre disponibilidad, en 
función al presupuesto asignado, y sus proyecciones de ejecución para el Año Fiscal 2023; 

Que, por otro lado, el numeral 82.1 del artículo 82 de la Ley N° 31953, Ley de Presupuesto 
del Sector Público para el Año Fiscal 2024, autoriza, de manera excepcional, al Ministerio de 
Economía y Finanzas, para realizar modificaciones presupuestarias en el nivel institucional, en el 
mes de diciembre del Año Fiscal 2023, a favor de los pliegos Ministerio de Defensa y Ministerio del 
Interior, con cargo a los recursos a los que se refiere el artículo 53 del Decreto Legislativo N° 1440, 
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto Público, y a los saldos disponibles según 
proyección al cierre del Año Fiscal 2023 del Presupuesto del Sector Público; las que se aprueban 
mediante decreto supremo refrendado por el Ministro de Economía y Finanzas, por el Ministro de 
Defensa y por el Ministro del Interior, a solicitud de los Titulares de estos últimos Ministerios, que 
debe ser presentada hasta el 15 de diciembre de 2023, y utilizando, de ser necesario, el 

DOC. N° 
GOBERNACIÓN-1 

O 94 34 O 8 O 
EXP. N° Q(.50 `j2y 1.0 



p.I/G9712,:13 

tyj de Ptarseu 
Fri:supu 

Terri' 

yoludiftit  

Gobierno Regional Junín 

procedimiento establecido en el artículo 54 del Decreto Legislativo N° 1440, y se incorporan en los 
presupuestos institucionales de los mencionados pliegos; 

Que, mediante el numeral 1.1 del articulo 1° del Decreto Supremo N°305-2023-EF, autoriza 
la transferencia de Partidas en el Presupuesto el Sector Publico para el Año Fiscal 2023 a favor de 
la Reserva de Contingencia del Ministerio de Defensa y Ministerio de Interior, según anexo 
corresponde al Pliego 450 Gobierno Regional del Departamento de Junín, habilitar la suma total 
S/ 1,962,657.00 ( UN MILLON NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 
Y SIETE CON 00/100 SOLES) en la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, a favor de la 
reserva de contingencia, conforme a lo establecido en el numeral 1 de la Trigésima Primera 
Disposición Complementaria Final de la Ley N° 31638, Ley de Presupuesto del Sector Publico para 
el Año Fiscal 2023, y en el articulo 53° del Decreto Legislativo N° 1440 del Decreto Legislativo del 
Sistema Nacional del Presupuesto Público; 

Que, estando a lo informado por la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial a través de la Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación; y 

Que, en uso de las facultades y atribuciones conferidas por el artículo 21° de la Ley N°27867 
- Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus modificatorias; y contando con las visaciones de la 
Gerencia General Regional, la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial, Dirección Regional de Asesoría Jurídica y Dirección Regional de 
Administración y Finanzas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 01. Autorizar la desagregación de recursos aprobados mediante el Decreto 
Supremo N° 305-2023-EF donde faculta la transferencia de Partidas en el Presupuesto del Sector 
Publico para el año Fiscal 2023, a favor de la Reserva de Contingencia del Presupuesto Institucional 
del Pliego 450 Gobierno Regional del Departamento de Junín por la suma de S/ 1,962,657.00 (UN 
MILLON NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 00/100 
SOLES), con cargo a la fuente de financiamiento 1-00. Recursos Ordinarios, de acuerdo al anexo 
que forman parte de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 02. La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento 
oT Territorial solicita a la Dirección General de Presupuesto Público las codificaciones que se requieran 

°RiA J 

	

	corno consecuencia de la incorporación de nuevas Partidas de Ingresos, Componentes, Finalidades 
de Metas y Unidades de Medida. 

ARTÍCULO 03. La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento 
Territorial instruye a la(s) Unidad(es) para que elabore(n) las correspondientes "Notas para 
Modificación Presupuestaria" que se requieran como consecuencia de los dispuesto en la presente 
norma. 

ARTÍCULO 04. Remítase copia del presente dispositivo a los organismos señalados en el 
numeral 31.4 del artículo 31 del Decreto Legislativo N°1440, Decreto Legislativo del Sistema 
Nacional de Presupuesto Público. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLIQUESE 

GOBIER1 R1 	NAL itilVf't 

Mg. ZÓSI.0.0 CÁRDEÍV 
GOBÉRNA R RFC: 

GOBI RN 
La Secretaria 
que le erogan 

HYO. 

REGIONAL JUNIN 
moral q 	uscribe, Certifica 
es copia fiel el original. 

024 

Abg. na M. Bonilla Pérez 
SECRETARIA GENERAL 



PLIEGO 

FTE. FTO. 

GASTOS 

RER N° 008-2024-GRJ/GR 
D.S. N°305-2023-EF 

: 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNÍN 

: 00. RECURSOS ORDINARIOS 

GerenciaRe9toro 	, 

11 de P,146-darr.ten,o. 

ilwsiZurle:Vrito   

•• ;e I 

Programa Presupuestal 

001 

SEDE CENTRAL 
TOTAL 

Producto/Proyecto Categoría de Gasto 

Actividades T. Trans. 	Genérica del Gasto 

0002 SALUD MATERNO NEONATAL 174,447 174,447 

2164051 
MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD RESOLUTIVA DEL HOSPITAL EL 

CARMEN HUANCAYO, REGION JUNIN 

4000011 INSTALACION DE HOSPITALES 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 174,447 174,447 

0042. APROVECHAMIENTO DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA USO AGRARIO 12,000 12,000 

2604106 

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PROVISION DE AGUA PARA 

RIEGO EN EL CIMIRM (CANAL DE IRRIGACION MARGEN IZQUIERDA 

RIO MANTARO) DE LOS 24 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE JAUJA, 

CONCEPCION, HUANCAYO INCLUIDO EL DISTRITO DE SAUSA DE LA 

PROVINCIA DE JAUJA DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

6000001 EXPEDIENTE TECNICO 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 12,000 12,000 
0057. CONSERVACION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE 

DE LOS RECURSOS NATURALES EN AREA NATURAL PROTEGIDA 
1,770 1,770 

 

2543345 
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE GESTION DE LA DIVERSIDAD 

BIOLOGICA 9 PROVINCIAS DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

6000008 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,770 1,770 

0068 REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES 6,333 6,333 

3000734 
CAPACIDAD INSTALADA PARA LA PREPARACION Y RESPUESTA 

FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES 

5005561 
IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A 

EMERGENCIAS Y DESASTRES 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 140 140 

5005611 
ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA 

ASISTENCIA FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 193 193 

5005612 
DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE 

EMERGENCIAS Y DESASTRES 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 6,000 6,000 
0082 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO 61,000 61,000 

2497157 

AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DEL SERVICIO DE AGUA 

POTABLE TRAMO: PTAP - HOSPITAL SAN MARTIN DE PANGOA Y 

ALCANTARILLADO SANITARIO TRAM 

6000002 	SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 



Progrdma Presupuestal 

001 

SEDE CENTRAL 
TOTAL 

Producto/Proyecto Categoría de Gesto 

Actividades T. Trans. 	Genérica del Gasto 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 61,000 61,000 
0083 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL 42,000 

/ 

43,1171- /, 

ff41_ 	9no, 
112 C'Zes,  \ ?á-  l'',r,to Y „. 
n 	,,,..-- I 
\- 	-.c , 

3000882 
HOGARES RURALES CONCENTRADOS CON SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y 

DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS DE CALIDAD Y SOSTENIBLES 
o  R.  

(4 	---1 ° 
5006299 

POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y 

TRATAMIENTO 

Ce 	- ' 	E 

° 	PPTO YT 

Eugs-á 	
Ni ..) 

> 
r- 

N'-' 	-Ier -  
-  " --- T . 

...,,1 7  

6 GASTO DE CAPITAL t 11-04  

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 42,01  a 42,000 
0090 LOGROS DE APRENDIZAJE DE ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA REGULAR / 

101;963 101,963 

2302151 
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DE EDUCACION INICIAL 

ESCOLARIZADA DE LA I.E.I. N 365, SAN AGUSTIN DE CAJAS- PROVINCIA DE 

HUANCAYO - JUNIN 

4000221 
PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE 

OBRAS PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,952 2,952 

2306874 
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N 30723 

EXALTACION DE LA SANTA CRUZ DEL CENTRO POBLADO DE PICOY, DISTRITO DE 

ACOBAMBA, PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 55,011 55,011 

2307363 
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE NIVEL PRIMARIO EN LA I.E 30289, 

DISTRITO DE ACO, PROVINCIA DE CONCEPCION - JUNIN 

4000036 
MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 

PRIMARIA 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 43,790 43,790 
6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 210 210 
0138 REDUCCION DEL COSTO, TIEMPO E INSEGURIDAD EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE 88 88 

2277818 
CREACION DEL PUENTE CANTUTA, DISTRITO DE EL TAMBO, 

PILCOMAYO - PROVINCIA DE HUANCAYO - JUNIN 

4000179 CONSTRUCCION DE PUENTES 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1 1 

2573220 
REPARACION DE PISTA; EN EL(LA) AV. MARIA DELGADO DE ODRIA 

DISTRITO DE ACOBAMBA, PROVINCIA TARMA, DEPARTAMENTO JUNIN 

6000016 GESTION Y ADMINISTRACION 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 87 87 

9001. ACCIONES CENTRALES 14,728 14,728 

3999999 SIN PRODUCTO 

5000001 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 11,645 11,645 
5000002 CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 816 816 
5000006 ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA 



Programa Presupuestal 

001 

SEDE CENTRAL 
TOTAL 

Producto/Prcyecto Categoría de Gasto 

Actividades T. Trans. 	Genérica del Gasto 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,267 2,267 

9002. ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS 1,548,328 1,548,328 

2078129 

CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DEL INSTITUTO DEL CAFE EN EL 

AMBITO DE LAS PROVINCIAS DE CHANCHAMAYO Y SATIPO DE LA REGION 

JUNIN 

o E-  
,2- 

/Cu 

Cú S' 	e 

_. 	c 
,,e 	. ,,,,, gll'Ik 1 

	

\ 	,;:fre-enc9--)  to  

	

)'' 	:;.< 	cl,,,,,pue,x Y  ,,,,, 

	

l'''''' 	' -.) 'PL:;:;:- , 	,.., 	e. 	,..-- 	., 6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 

1.-C) 	"91e) 	114: 
6 GASTO DE CAPITAL 0 .._..1 o r-I___, 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 10,500 10,500 

2176236 

MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA CALIDAD EDUCATIVA NIVEL 

SECUNDARIO DE LA COMUNIDAD NATIVA CUBANTIA, DISTRITO DE 

PANGOA - SATIPO -JUNIN 

4000037 
MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 

SECUNDARIA 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 280,770 280,770 

2279396 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL DE APOYO 

PICHANAKI,DISTRITO PICHANAKI,PROVINCIA CHANCHAMAYO, REGION 

JUNIN 

4000011 INSTALACION DE HOSPITALES 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 134,985 134,985 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 89,794 89,794 

2281445 
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL HOSPITAL SAN 

MARTIN DE PANGOA, DISTRITO DE PANGOA, PROVINCIA DE SATIPO, JUNIN 

4000015 MEJORAMIENTO DE HOSPITALES 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 27,891 27,891 

2288100 
MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS DE LA AV. RAMON CASTILLA LADO 

DERECHO DEL BARRIO DE SANTA MARIA DE CARHUAMAYO, PROVINCIA DE JUNIN -

JUNIN 

4000084 MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 25,775 25,775 

2346287 

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD LA LIBERTAD CENTRO POBLADO DE HUANCAYO -

DISTRITO DE HUANCAYO - PROVINCIA DE HUANCAYO - REGION JUNIN 

4000011 INSTALACION DE HOSPITALES 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 897,795 897,795 

2432713 
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION SUPERIOR EN EL INSTITUTO 

PEDAGOGICO PEDRO MONGE CORDOVA - DISTRITO DE JAUJA - PROVINCIA DE 

JAUJA - DEPARTAMENTO DE JUNIN 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2 2 

2488764 
RECUPERACION DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA UGEL RIO TAMBO, UNIDAD 

EJECUTORA DE EDUCACION N 312, DISTRITO DE RIO TAMBO - PROVINCIA DE 

SATIPO - DEPARTAMENTO DE JUNIN 

4000039 
MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 

SUPERIOR NO UNIVERSITARIA 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,109 2,109 



Programa Presupuestal 

001 

SEDE CENTRAL 
TOTAL 

Producto/Proyecto Categoría de Gasto 

Actividades T. Trans. 	Genérica del Gasto 

2488764 

RECUPERACION DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA UGEL RIO TAMBO, UNIDAD 

EJECUTORA DE EDUCACION N 312, DISTRITO DE RIO TAMBO - PROVINCIA DE 

SATIPO - DEPARTAMENTO DE JUNIN 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 54,890 54,890 
3999999 SIN PRODUCTO 

5000406 ADMINISTRACION FINANCIERA 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 9,551 9,551 
5000484 ASESORAMIENTO, GESTION Y DESARROLLO URBANO 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 508 508 
5000759 FISCALIZACION Y CONTROL DE LA GESTION PUBLICA 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 13,100 13,100 
5000805 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 25 25 
5000828 GESTION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 262 262 
5000861 IMAGEN INSTITUCIONAL 

6 GASTO DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 371 371 
TOTAL 1,962,657 1,962,657 

RESUMEN 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

TOTAL 

1,962,657 	1,962,657 
1,962,657 	1,962,657 

  

GeVe" 
\ 
c
l
t3Ram

,

¢<,,
, 
,,

1

10 , 
de 

 '‘ 	res esZ
y

! 	P ,k en o 
AcondlejoJ,  r, 

,,,* 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

